
                                                                                                                                                                                                                                                                 แบบ ผด.01 

บัญชีสรุปจํานวนโครงการพฒันาทองถิ่น กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดําเนินงาน ประจําปงบประมาณ พ.ศ. 2564 

องคการบริหารสวนตําบลจันทึก อําเภอปากชอง จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตรและแผนงาน จํานวนโครงการที่

ดําเนินงาน 
คิดเปนรอยละของ

โครงการ 
จํานวนงบประมาณ 

(บาท) 
คดิเปนรอยละของ
งบประมาณทั้งหมด 

หนวยงานรับผิดชอบ
หลัก 

1. ยุทธศาสตรการสานตอแนวทาง
พระราชดําร ิ
  1.1 แผนงานการเกษตร 
  1.2 แผนงานเคหะและชุมชน 

 
1 

11 
 

 
0.75 
8.27 

 

 
100,000 

2,990,600  

 
0.23 
6.76 

 

 
สํานักปลัด(งาน
เกษตร)/กองชาง 

 

รวม 12 9.02 3,090,600 6.99  

2. ยุทธศาสตรการพัฒนาการศึกษา 
  2.1 แผนงานการศึกษาฯ 

 
17 

 

 
12.78 

 
8,805,670 

 
19.90 

 

 
กองการศึกษาฯ 

รวม 17 12.78 8,805,670 19.90  

3. ยุทธศาสตรการพัฒนาดานการเกษตร 
  3.1 แผนงานการเกษตร 
    

 
6 
 

 
4.51 

 

 
340,000 

 

 
0.77 

 

 
สํานักปลัด(งานเกษตร) 

รวม 6 4.51 340,000 
 

0.77  

4. ยุทธศาสตรดานการพัฒนาสังคม 
  4.1 แผนงานสาธารณสุข 
  4.2 แผนงานบริหารทั่วไป 
  4.3 แผนงานงบกลาง 
  4.4 แผนงานสวัสดิการฯ 

 
1 
1 
6 
7 

 
0.75 
0.75 
4.51 
5.26 

 
20,000 
10,000 

17,819,163 
330,000 

 
0.05 
0.02 

40.27 
0.75 

 
สํานักปลัด (งาน

สาธารณสุข) (งาน
ตรวจสอบภายใน)/กอง

สวัสดิการฯ 

รวม 15 11.28 18,179,163 41.09  



ยุทธศาสตรและแผนงาน จํานวนโครงการที่
ดําเนินงาน 

คิดเปนรอยละของ
โครงการ 

จํานวนงบประมาณ 
(บาท) 

คิดเปนรอยละของ
งบประมาณทั้งหมด 

หนวยงานรับผิดชอบ
หลัก 

5. ยุทธศาสตรดานการพัฒนาสาธารณสุข 
  5.1 แผนงานสาธารณสุข 
  5.2 แผนงานสวัสดิการฯ 

 
9 
2 

 
6.77 
1.50 

 
1,172,000 

15,000 

 
2.65 
0.03 

 
สํานักปลัด (งาน

สาธารณสุข) /กอง
สวัสดิการฯ 

 
รวม 11 8.27 1,187,000 2.68  

6. ยุทธศาสตรดานการพัฒนาโครงสราง
พืน้ฐาน 
   6.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป 
   6.2 แผนงานเคหะและชุมชน 
   6.3 แผนงานการศึกษาฯ 

 
 

1 
18 
2 

 
 

0.75 
13.53 
1.50 

 
 

200,000 
7,517,900 

150,000 

 
 

0.45 
16.99 
0.34 

 
สํานักปลัด/กองชาง/

กองการศึกษาฯ 

รวม 21 15.79 7,867,900 17.78  

7. ยุทธศาสตรดานการพัฒนาการทองเที่ยว 
ศาสนา วัฒนธรรม ประเพณีและกีฬา 
   7.1 แผนงานการศึกษาฯ 
   7.2 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและ
นันทนาการ 
   7.3 แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมทองถ่ิน 
   7.4 แผนงานสวัสดิการฯ 
   7.5 แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

 
 

2 
2 
 

13 
2 
1 

 
 

 
 

1.50 
1.50 

 
9.77 
1.50 
0.75 

 
 

60,000 
80,000 

 
370,000 

80,000 
30,000 

 
 

0.14 
0.18 

 
0.84 
0.18 
0.07 

 
 

กองการศึกษาฯ/กอง
สวัสดิการฯ 

รวม 20 15.04 620,000 1.41  



ยุทธศาสตรและแผนงาน จํานวนโครงการที่
ดําเนินงาน 

คิดเปนรอยละของ
โครงการ 

จํานวนงบประมาณ 
(บาท) 

คิดเปนรอยละของ
งบประมาณทั้งหมด 

หนวยงานรับผิดชอบ
หลัก 

8. ยุทธศาสตรดานการบริหารจัดการ
บานเมืองที่ดี 
   8.1 แผนงานบริหารงานทั่วไป 
   8.2  แผนงานบริหารงานคลัง 
   8.3 แผนงานเคหะและชุมชน 
   8.4 แผนงานการศึกษาฯ 

 
 

9 
3 
4 
1 

 
 

6.77 
2.26 
3.01 
0.75 

 
 

1,073,000 
75,000 
80,000 
50,000 

 
 

2.42 
0.17 
0.18 
0.11 

 
สํานักปลัด/กองคลัง/

กองชาง/กองการศึกษา
ฯ 

รวม 17 12.78 1,278,000 2.88  

9. ยุทธศาสตรดานการรักษาความความ
ปลอดภัยในชีวิตและทรัพยสิน 
   9.1 แผนงานรักษาความสงบภายใน 
    

 
 

9 
 

 
 

6.77 
 

 
 

2,193,000 

 
 

4.96 
 

 
สํานักปลัด (งารักษา

ความสงบภายใน)(งาน
ปองกันฯ) 

รวม 9 6.77 2,193,000 4.96  
10.  ยุทธศาสตรดานการอนุรักษ
ทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดลอม 
  10.1 แผนงานสาธารณสุข 
  10.2  แผนงานการเกษตร 
  10.3  แผนงานสรางความเขมแข็งของชุมชน 

 
 

3 
1 
1 

 
 

2.26 
0.75 
0.75 

 
 

670,000 
10,000 
10,000 

 
 

1.51 
0.02 
0.02 

 
สํานักปลัด (งาน

สาธารณสุข) (งาน
เกษตร)/กองสวัสดิการ 

 

รวม 5 3.76 690,000 1.55  

รวมทั้งสิ้น  133 100 44,251,333 100 - 
 

 


